

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN
Unit Organisasi	: 2.17.3.30.0.00.03.0000 Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah dan Perdagangan
Sub Unit Organisasi	: 2.17.3.30.0.00.03.0000 Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah dan Perdagangan
Program	: 3.30.07 PROGRAM PENGGUNAAN DAN PEMASARAN PRODUK DALAM NEGERI
Kegiatan	: 3.30.07.2.01 Pelaksanaan Promosi, Pemasaran dan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri
Sub Kegiatan	: 3.30.07.2.01.0005 Pelaksanaan Promosi Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tegal, Slawi, Kudaile
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 41.514.600,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 41.514.600,00
Keluaran	: Jumlah UMKM yang memperoleh fasilitasi Promosi Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota	3 UMKM	Keluaran	: Jumlah UMKM yang memperoleh fasilitasi Promosi Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota	3 UMKM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.30.07.2.01.0005 Pelaksanaan Promosi Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Kab. Tegal, Slawi, Kudaile
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah UMKM yang memperoleh fasilitasi Promosi Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					50.000.000,00					41.514.600,00	-8.485.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					50.000.000,00					41.514.600,00	-8.485.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					50.000.000,00					41.514.600,00	-8.485.400,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.499.350,00					1.514.600,00	-1.984.750,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.499.350,00					1.514.600,00	-1.984.750,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.609.350,00					954.600,00	-654.750,00
	[#] Pameran Produk Unggulan di Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.609.350,00					954.600,00	-654.750,00
	[-] Cetak dan Penggandaan					1.609.350,00					954.600,00	-654.750,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	6 Meter	Meter	50.000,00	-	300.000,00	6 Meter	Meter	50.000,00	-	300.000,00	0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : -	120 Lembar	Buah	1.500,00	-	180.000,00	60 Lembar	Buah	1.500,00	-	90.000,00	-90.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	3764 Lembar	Lembar	300,00	-	1.129.200,00	1882 Lembar	Lembar	300,00	-	564.600,00	-564.600,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	150 Lembar	Lembar	1,00	-	150,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-150,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.890.000,00					560.000,00	-1.330.000,00
	[#] Pameran Produk Unggulan di Jawa Tengah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.890.000,00					560.000,00	-1.330.000,00
	[-] Belanja Makan Minum Rapat					1.890.000,00					560.000,00	-1.330.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	35 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	560.000,00	0,00

